
Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche)15)mars)2015

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Série 1

Place Equipe Temps %

1 100 BAYONNE SN 4 DIZY / FERRER 06:32:73 69,70
2 101 BAYONNE SN 5 ROT / LAFARIE 06:43:93 67,77
3 103 BERGERAC SN 4 NADALES-MONTEIRO / BLARD 06:49:65 66,83

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Série 2

Place Equipe Temps %

1 95 BERGERAC SN 2 GUIMBEAUD / RONNAT 06:22:73 71,53
2 93 MARMANDE AV 1 MENIN / VAN DE ZANDE-LUCAS 06:28:90 70,39
3 96 BAYONNE AV 3 MONTAUZER / DUPEROU 06:33:72 69,53
4 97 BERGERAC SN 3 CAUTY / GAILLARD 06:53:20 66,25
5 98 BAYONNE AV 4 BORROMEE / SAINTOMER 06:58:82 65,36
6 99 BORDEAUX EN 4 DUPOUY / NEGUELOUART 07:08:05 63,95
7 92 LANGON SN 1 JALLON / JALLON 07:23:82 61,68

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Série 3

Place Equipe Temps %

1 86 ANGOULEME AC 1 GABORIT / DESMARETS 06:07:05 74,58
2 88 COGNAC YRC 1 TEXIER / GERON 06:10:86 73,81
3 85 CN LIBOURNE PETROU / ROCH-PECH 06:10:92 73,80
4 87 SAINTES CA 1 ESTEVE / MUNSCHY 06:12:72 73,45
5 89 BAYONNE SN 2 BOUILLOD / FALLEK 06:13:83 73,23
6 84 BAYONNE AV 1 LUSSON / HUGHES 06:14:11 73,17
7 91 BAYONNE SN 3 FRIAS / VERDOT 06:19:99 72,04
8 90 BAYONNE AV 2 MAYERAU / ARRIETA 06:29:91 70,21



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche)15)mars)2015

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Série 4

Place Equipe Temps %

1 78 SAINTE LIVRADE AV / CASTILLON RC BISCARO / RAYET 05:59:55 76,14
2 76 VILLENEUVE AV 1 SEGUI / MERCADIER 06:01:05 75,82
3 82 BERGERAC SN 1 VIDAL / ARNOUILH 06:03:59 75,29
4 77 BORDEAUX EN 1 AMET / DUFOURG 06:04:17 75,17
5 80 BORDEAUX EN 3 BEZARD / BABIN 06:05:21 74,96
6 79 BAYONNE SN 1 BONANSEA / FOURQUET 06:08:53 74,28
7 83 BORDEAUX EN 2 TISNERAT / ESTAGER 06:11:11 73,77
8 81 VILLENEUVE AV 2 BRECCIA / DUBOIS 06:19:06 72,22

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Classement au temps

Place Equipe Temps %

1 78 SAINTE LIVRADE AV / CASTILLON RC BISCARO / RAYET 05:59:55 76,14 FA
2 76 VILLENEUVE AV 1 SEGUI / MERCADIER 06:01:05 75,82 FA
3 82 BERGERAC SN 1 VIDAL / ARNOUILH 06:03:59 75,29 FA
4 77 BORDEAUX EN 1 AMET / DUFOURG 06:04:17 75,17 FA
5 80 BORDEAUX EN 3 BEZARD / BABIN 06:05:21 74,96 FA
6 86 ANGOULEME AC 1 GABORIT / DESMARETS 06:07:05 74,58 FA
7 79 BAYONNE SN 1 BONANSEA / FOURQUET 06:08:53 74,28 FA
8 88 COGNAC YRC 1 TEXIER / GERON 06:10:86 73,81 FA
9 85 CN LIBOURNE PETROU / ROCH-PECH 06:10:92 73,80 FB
10 83 BORDEAUX EN 2 TISNERAT / ESTAGER 06:11:11 73,77 FB
11 87 SAINTES CA 1 ESTEVE / MUNSCHY 06:12:72 73,45 FB
12 89 BAYONNE SN 2 BOUILLOD / FALLEK 06:13:83 73,23 FB
13 84 BAYONNE AV 1 LUSSON / HUGHES 06:14:11 73,17 FB
14 81 VILLENEUVE AV 2 BRECCIA / DUBOIS 06:19:06 72,22 FB
15 91 BAYONNE SN 3 FRIAS / VERDOT 06:19:99 72,04 FB
16 95 BERGERAC SN 2 GUIMBEAUD / RONNAT 06:22:73 71,53 FB
17 93 MARMANDE AV 1 MENIN / VAN DE ZANDE-LUCAS 06:28:90 70,39 FC
18 90 BAYONNE AV 2 MAYERAU / ARRIETA 06:29:91 70,21 FC
19 100 BAYONNE SN 4 DIZY / FERRER 06:32:73 69,70 FC
20 96 BAYONNE AV 3 MONTAUZER / DUPEROU 06:33:72 69,53 FC
21 101 BAYONNE SN 5 ROT / LAFARIE 06:43:93 67,77 FC
22 103 BERGERAC SN 4 NADALES-MONTEIRO / BLARD 06:49:65 66,83 FC
23 97 BERGERAC SN 3 CAUTY / GAILLARD 06:53:20 66,25 FC
24 98 BAYONNE AV 4 BORROMEE / SAINTOMER 06:58:82 65,36 FC
25 99 BORDEAUX EN 4 DUPOUY / NEGUELOUART 07:08:05 63,95 FD
26 92 LANGON SN 1 JALLON / JALLON 07:23:82 61,68 DC



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche)15)mars)2015

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Finale D

Place Equipe Temps %

1 99 BORDEAUX EN 4 DUPOUY / NEGUELOUART 07:05:12 64,39
2 92 LANGON SN 1 JALLON / JALLON 07:36:83 59,92

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Finale C

Place Equipe Temps %

1 90 BAYONNE AV 2 MAYERAU / ARRIETA 06:27:12 70,71
2 100 BAYONNE SN 4 DIZY / FERRER 06:28:91 70,39
3 93 MARMANDE AV 1 MENIN / VAN DE ZANDE-LUCAS 06:31:16 69,98
4 96 BAYONNE AV 3 MONTAUZER / DUPEROU 06:37:44 68,88
5 101 BAYONNE SN 5 ROT / LAFARIE 06:47:68 67,15
6 103 BERGERAC SN 4 NADALES-MONTEIRO / BLARD 06:52:10 66,43
7 98 BAYONNE AV 4 BORROMEE / SAINTOMER 07:02:05 64,86
8 97 BERGERAC SN 3 CAUTY / GAILLARD 07:02:48 64,80

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Finale B

Place Equipe Temps % Qualif

1 83 BORDEAUX EN 2 TISNERAT / ESTAGER 06:08:49 74,29 Q
2 89 BAYONNE SN 2 BOUILLOD / FALLEK 06:09:23 74,14 Q
3 84 BAYONNE AV 1 LUSSON / HUGHES 06:14:23 73,15 Q
4 85 CN LIBOURNE PETROU / ROCH-PECH 06:14:98 73,00 Q
5 81 VILLENEUVE AV 2 BRECCIA / DUBOIS 06:15:76 72,85 Q
6 95 BERGERAC SN 2 GUIMBEAUD / RONNAT 06:17:71 72,48 Q
7 87 SAINTES CA 1 ESTEVE / MUNSCHY 06:18:46 72,33
8 91 BAYONNE SN 3 FRIAS / VERDOT 06:19:46 72,14

Course 4  Deux sans barreur J16 Hommes
Finale A

Place Equipe Temps % Qualif

1 78 SAINTE LIVRADE AV / CASTILLON RC BISCARO / RAYET 06:02:21 75,58 Q
1 80 BORDEAUX EN 3 BEZARD / BABIN 06:02:21 75,58 Q
3 76 VILLENEUVE AV 1 SEGUI / MERCADIER 06:02:97 75,42 Q
4 77 BORDEAUX EN 1 AMET / DUFOURG 06:03:88 75,23 Q
5 82 BERGERAC SN 1 VIDAL / ARNOUILH 06:04:62 75,08 Q
6 79 BAYONNE SN 1 BONANSEA / FOURQUET 06:09:03 74,18 Q
7 86 ANGOULEME AC 1 GABORIT / DESMARETS 06:11:54 73,68 Q
8 88 COGNAC YRC 1 TEXIER / GERON 06:17:46 72,52 Q


